Управление физической культуры и спорта Воронежской области

____________________________________________________________
ГБОУ ДО ВО «СДЮСШОР водных видов спорта»
ПРИКАЗ
«31»  декабря  2015 г.                                                                                             №____
об объявлении дополнительного набора и

контрольно-вступительных экзаменов

в отделении плавания, подводного спорта

и парусного спорта Учреждения
Во исполнение Федерального Закона от 29.12.2012 года № 273 «Об образовании в РФ» и Федерального закона от 04.12.2007 года № 329 «О физической культуре и спорте в Российской Федерации», Государственного задания на 2016 год, в соответствии с Порядком приема лиц в физкультурно-спортивные организации, созданные Воронежской областью и осуществляющие спортивную подготовку, утвержденным приказом управления физической культуры и спорта Воронежской области от 06.12.2013 г. № 2758 и Положением о порядке приема, зачисления, перевода, передачи и отчисления обучающихся ГБОУ ДО ВО «СДЮСШОР водных видов спорта»,
П Р И К А З Ы В А Ю:
1. Открыть дополнительный набор обучающихся с 11 января по 26 февраля 2016 года в основной состав Учреждения по результатам индивидуального отбора на вакантные места.
1.1. Отделение подводного спорта – 18 вакантных мест на обучение по дополнительной предпрофессиональной программе:
- Капустина Н.В.  – 7 человек на этап начальный подготовки 2-го года обучения;

- Черных Е.В. – 5 человек на этап начальный подготовки 2-го года обучения;

- Трифонов В.В. – 6 человек на этап начальный подготовки 2-го года обучения.
1.2. Отделение плавания – 46 вакантных мест на обучение по дополнительной предпрофессиональной программе:

- Сиротин Д.А. – 18 человек на этап начальный подготовки 2-го года обучения;

- Верещагин А. В. – 13 человек на этап начальный подготовки 2-го года обучения;
- Вдовин С.Ю. – 15 человек на этап начальный подготовки 2-го года обучения.
1.3. Отделение плавания – 4 вакантных места на прохождение спортивной подготовки:

- Зяблов Г.И. – 2 человека на учебно-тренировочный этап  3-го года обучения;

- Ахмарова О.Н. – 2 человека на учебно-тренировочный этап  2-го года обучения.
1.4. Отделение парусного спорта – 11 вакантных мест на обучение по дополнительной предпрофессиональной программе:

- Степанов А.О. – 11 человек на этап начальный подготовки 1-го года обучения.

1.5. Отделение парусного спорта – 1 вакантное место на прохождение спортивной подготовки обучение по дополнительной предпрофессиональной программе:

- Чуриков М.Д. – 1 человек на учебно-тренировочный этап 1-го года обучения.
2. Утвердить состав конкурсной комиссии:
- Лавренова Н.А. – председатель комиссии,

- Белая М.В. – член комиссии,

- Калугина Т.А. – член комиссии,

- Капустина Н.В. – член комиссии.
3. Утвердить состав апелляционной комиссии:

- Голев Д.И. – председатель комиссии,

- Эгильский К.И. – член комиссии,

- Зяблов Г.И. – член комиссии,

- Санников И.М. – член комиссии.
4. Утвердить график проведения дополнительного конкурсного набора.

5. Инструкторам-методистам (Лавренова, Белая):

-  до 12 февраля 2016 года сформировать и подать на утверждение списки детей, допущенных к  участию в конкурсном отборе;

- обеспечить доступность сведений для обучающихся и их законных представителей (родители, опекуны) о проведении конкурсного отбора, требованиях и нормативах, предъявляемых к поступающим, об итогах контрольно-вступительных экзаменов и решениях конкурсной и апелляционной комиссий;
- до 26 февраля 2016 года оформить протоколы контрольно-вступительных экзаменов.
6. Главному специалисту Голеву Д.И. до 29 февраля 2016 года  предоставить отчет о результатах проведения конкурсного отбора для утверждения списков на зачисление обучающихся в учреждение.

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Директор                                                Т.Н. Винокурова
С приказом ознакомлены:                                              Лавренова Н.А
                                                                                           Белая М.В.

                                                                                           Калугина Т.А.
                                                                                           Капустина Н.В.
                                                                                           Голев Д.И.
                                                                                           Эгильский К.И.
                                                                                           Зяблов Г.И.
                                                                                           Санников И.М.

Приложение № 1
к приказу ГБОУ ДО ВО «СДЮСШОР
водных видов спорта»
от 31.12.2015 г. №___
ГРАФИК

проведения конкурсного отбора

(сдача контрольно-вступительных нормативов)

в отделениях плавания, подводного спорта, парусного спорта)
	№
	Наименование мероприятия
	Место проведения мероприятия
	Срок

	1.
	Подача документов законными представителями
	Учебно-спортивный отдел Школы (Набережная, 15а)
	до 12 февраля
2016 г.

	2.
	Формирование списка по допуску детей к контрольно- вступительным экзаменам
	Учебно-спортивный отдел Школы (Набережная, 15а)
	До 17 февраля
2016 г.

	2.
	Проведение контрольно-вступительных экзаменов
	1. Бассейн (Набережная, 15а)

2. Спортивный зал (Набережная, 15)
	22-26 февраля
2016 г.

	3.
	Подача документов в апелляционную комиссию
	Учебно-спортивный отдел Школы (Набережная, 15а)
	22-26 февраля

2016 г.

	4.
	Проведение повторного контрольно-вступительного экзамена
	1. Бассейн (Набережная, 15а)

2. Спортивный зал (Набережная, 15)
	29 марта

2015 г.